complessivo di € 23.741,98, di cui € 75,59 dalla voce A.1 Lavori, € 19.385,05 dalla voce A.2 oneri per 

la sicurezza ed € 4.281,34 dalla voce B.1 [VA sui Lavori; 

Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento in ogpetto, il pagamento dell'importo di € 36.077,71 

(trentaseimilasettantasette/71) di cui alla fattura n. 46PA2025 del 04/08/2025 (SDI 15278980624), 

emessa dall’impresa BRAFER SEGNALETICA SRL (C.F/P.IVA IT07250741219), relativa alla rata di 

saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione

[...]

ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 
633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I’importo di 
€ 7.937,10 (settemilanovecentotrentasette/10) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

' 12 

Articolo 6 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 44.014,81, di cut ai superion articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 557 del 28/03/2023 (voce A.1 Laveri € 36.077,71 - voce B.1 IVA